
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów

III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 18 Pruszków KOSTERA Marcin D 5 7 665 1,0

2 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Tomasz D 2 6 765 2,0

3 KW Esox Sensas Warszawa BOGUCKI Dariusz D 4 4 690 3,0

4 Koło 4 Warszawa Praga Południe STĘPNIEWSKI Tomasz I 12 4 320 4,0

5 Koło 70 Przasnysz OLEWNICZAK Artur I 6 4 150 5,0

6 Koło 4 Warszawa Praga Południe KOSAKOWSKI Piotr D 7 4 105 6,0

7 Koło 17 Piaseczno KULIK Dariusz D 1 4 080 7,0

8 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł D 3 3 560 8,0

9 Koło 6 Mirage GRZELAK Piotr D 13 2 810 9,0

10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJNACH Zdzisław I 10 2 270 10,0

11 Koło 17 Piaseczno SOBOTKA Sławomir I 9 1 995 11,0

12 Koło 61 Ząbki WOŹNIEL Robert I 11 1 950 12,0

13 Koło 31 Okoń BORKOWSKI Wiesław I 8 840 13,0

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" seniorów

III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D 14 7 620 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I 18 5 570 2,0

3 Koło 73 Szczytno Odrodzenie STĘPKOWSKI Wojciech D 16 5 170 3,0

4 Koło 7 Warszawa Ochota GÓRECKI Kacper D 26 4 940 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto KAMIŃSKI Wojciech D 22 3 330 5,0

6 Koło 61 Ząbki MIERZEJEWSKI Maciej I 21 2 965 6,0

7 Koło 14 Marki FABJAŃCZUK Dariusz D 15 2 880 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ ANASIK Piotr I 20 2 625 8,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe WIERESZKO Dariusz I 19 2 620 9,0

10 Koło 18 Pruszków POGORZELEC Tomasz I 24 2 295 10,0

11 Koło 42 WRD KSP LITWINIUK Siergiej I 25 2 280 11,0

12 Koło 5 Warszawa Praga Północ PIOTROWSKI Jerzy D 23 1 550 12,0

13 Koło 8 Wilanów CAŁA Kazimierz I 17 1 035 13,0

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów

III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 10 6 190 1,0

2 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Piotr D 1 5 795 2,0

3 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D 6 5 180 3,0

4 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej D 8 4 745 4,0

5 Koło 1 Warszawa Śródmieście GUTOWSKI Olin I 4 4 400 5,0

6 Konger Żoliborz 2 JADWISZCZAK Andrzej I 12 3 620 6,0

7 Koło 88 Wyszków Miasto STUDNIARZ Dariusz D 3 3 515 7,0

8 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki LESAK Maciej I 9 3 000 8,0

9 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki SIKORSKI Tomasz I 2 2 765 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Wiesław D 7 2 495 10,0

11 Koło 24 Pomiechówek MROKOWSKI Marcin I 5 2 130 11,0

12 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz D 11 1 255 12,0

13 Koło 17 Piaseczno D 27,0

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" seniorów

III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 18 Pruszków BRZEZOWSKI Michał D 21 5 315 1,0

2 KW Esox Sensas Warszawa GILUK Andrzej D 20 5 075 2,0

3 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D 19 4 155 3,0

4 Koło 21 Wołomin MIKULSKI Marcin I 13 3 625 4,0

5 Konger Żoliborz 2 JADWISZCZAK Andrzej W 12 3 620 5,0

6 Koło 73 Szczytno Odrodzenie TALAREK Andrzej D 15 3 360 6,0

7 Koło 16 Otwock GOS Filip I 22 2 675 7,0

8 Koło 6 Mirage URBANIAK Sławomir D 17 2 490 8,0

9 Koło 70 Przasnysz STOMPOR Piotr I 16 2 455 9,0

10 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I 18 2 305 10,0

11 Koło 16 Otwock WARDA Krzysztof I 14 2 145 11,0

12 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Zbigniew I 23 1 055 12,0

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D1" seniorów

III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka SOLKA Tomasz D 2 6 180 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe FIC Paweł D 7 5 330 2,0

3 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 11 3 785 3,0

4 Koło 18 Pruszków BRONICKI Tomasz D 4 3 780 4,0

5 Koło 73 Szczytno Odrodzenie LEWANDOWSKI Sławomir D 9 3 055 5,0

6 Koło 17 Piaseczno KURCZYŃSKI Mariusz D 8 2 900 6,0

7 Koło 9 Błonie TANDECKI Grzegorz D 6 2 895 7,0

8 Koło 67 Łomianki WYSZOMIRSKI Mirosław I 10 2 030 8,0

9 Koło 50 Metro ZAWISTOWSKI Sławomir I 5 1 965 9,0

10 Koło 23 Zielonka ŚLIWIŃSKI Piotr I 1 1 710 10,0

11 Koło 50 Metro KULCZYK Jarosław I 12 1 215 11,0

12 Koło 50 Metro MAJCHRZAK Janusz I 3 445 12,0

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D2" seniorów

III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D 16 5 345 1,0

2 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Maciej D 22 4 890 2,0

3 KW Esox Sensas Warszawa SKOWROŃSKI Krzysztof D 17 4 660 3,0

4 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D 14 4 530 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I 13 4 460 5,0

6 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam D 19 3 655 6,0

7 Koło 7 Warszawa Ochota ZIMNIEWICZ Piotr D 15 3 285 7,0

8 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej I 23 2 425 8,0

9 Koło 16 Otwock SYGA Stanisław I 21 2 100 9,0

10 Koło 1 Warszawa Śródmieście SIENKIEWICZ Andrzej I 20 2 080 10,0

11 Koło 6 Mirage KĄKOL Maciej D 18 1 515 11,0

12 Koło 50 Metro KULCZYK Jarosław W 12 1 215 12,0

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" kobiet
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Konger Żoliborz 2 WOLICKA Jolanta D 2 4 705 1,0

2 Koło 6 Mirage OTAWA Joanna D 4 4 565 2,0

3 Koło 9 Błonie SZYPSZAK Katarzyna D 7 3 700 3,0

4 Koło 29 Kobyłka SKIBSKA Ewelina D 1 3 340 4,0

5 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Klaudia D 5 2 950 5,0

6 Koło 17 Piaseczno GÓRSKA Małgorzata D 3 2 705 6,0

7 Koło 1 Warszawa Śródmieście JĘDRYCH Lidia I 6 1 995 7,0

8 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia D 8 1 330 8,0

9 Koło 73 Szczytno Odrodzenie D 16,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" kobiet
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 4 Warszawa Praga Południe BARTOSIEWICZ Ewelina D 11 3 450 1,0

2 Koło 18 Pruszków KOWALCZYK Agnieszka D 14 3 220 2,0

3 Koło 14 Marki MOSAK Emilia D 12 2 170 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto GESKI Wiktoria D 10 1 940 4,0

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ JANIAK Wanda I 15 1 705 5,0

6 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D 13 1 645 6,0

7 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia W 8 1 330 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ ANASIK Agnieszka I 9 590 8,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E1" juniorów U-23
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 6 3 550 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe SULAK Emil D 2 2 345 2,0

3 Koło 17 Piaseczno NALEWCZYŃSKI Maciej D 8 2 270 3,0

4 KW Esox Sensas Warszawa KAMIŃSKI Mateusz D 3 2 225 4,0

5 Koło 17 Piaseczno ZIEMNICKI Piotr I 5 1 935 5,0

6 Koło 7 Warszawa Ochota STRZELCZYK Mariusz D 4 1 455 6,0

7 Koło 18 Pruszków SKIRSKI Łukasz I 7 1 205 7,0

8 Koło 14 Marki KARCZMARCZYK Piotr D 1 1 125 8,0

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ D 16,0

10 Konger Żoliborz 2 D 16,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E2" juniorów U-23
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 15 3 675 1,0

2 Koło 1 Warszawa Śródmieście DEJNACKI Maciej I 14 3 165 2,0

3 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Mateusz D 10 3 150 3,0

4 Koło 6 Mirage BAŁDYGA Michał D 13 2 705 4,0

5 Koło 18 Pruszków DOMAŃSKI Hubert D 12 2 675 5,0

6 Koło 17 Piaseczno NALEWCZYŃSKI Maciej W 8 2 270 6,0

7 Koło 75 Ożarów Mazowiecki PISARSKI Damian I 9 2 220 7,0

8 Koło 73 Szczytno Odrodzenie MANELSKI Piotr D 11 970 8,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F1" juniorów U-18
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 8 4 350 1,0

2 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz I 3 4 085 2,0

3 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian D 4 3 120 3,0

4 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena D 10 2 975 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D 1 2 965 5,0

6 Koło 18 Pruszków GIERACH Łukasz D 2 2 505 6,0

7 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub I 5 2 340 7,0

8 Koło 7 Warszawa Ochota PIOTROWSKI Maciej D 6 1 715 8,0

9 Koło 13 Legionowo KONOPKA Filip I 9 1 300 9,0

10 Konger Żoliborz 2 BELKA Robert D 7 1 220 10,0

11 Koło 17 Piaseczno D 20,0

12 Koło 6 Mirage D 20,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F2" juniorów U-18
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka PAZIO Michał I 16 3 605 1,0

2 Koło 29 Kobyłka JAMIOŁKOWSKI Antoni I 12 3 110 2,0

3 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I 14 3 045 3,0

4 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena W 10 2 975 4,0

5 KW Esox Sensas Warszawa SOBOLEWSKI Sebastian D 15 2 405 5,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto BOGACKI Maksymilian I 13 1 955 6,0

7 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Krzysztof D 11 1 595 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof D 19 1 290 8,0

9 Koło 14 Marki PIETRUCHA Paweł I 17 890 9,0

10 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SUCHOWIECKI Piotr D 18 840 10,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G1" kadetów
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków Miasto KRZEMIŃSKI Marcin D 1 3 075 1,0

2 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz D 4 3 055 2,0

3 Koło 5 Warszawa Praga Północ TKACZYK Krzysztof D 7 1 725 3,0

4 Konger Żoliborz 2 GAŁĘZIOWSKI Maksymilian I 5 1 550 4,0

5 Konger Żoliborz 2 KUCHARSKI Szymon I 6 1 535 5,0

6 Koło 18 Pruszków LITWIN Szymon D 2 1 450 6,0

7 Koło 7 Warszawa Ochota SZCZĘSNY Eryk D 3 1 310 7,0

8 Koło 17 Piaseczno D 15,0

9 Koło 73 Szczytno Odrodzenie D 15,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 

P
u

n
k

ty
k

a
rn

e

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

Licencję posiada: Witold Laskowski pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G2" kadetów
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 12 4 450 1,0

2 Koło 14 Marki DURAJCZYK Mateusz D 14 3 765 2,0

3 Konger Żoliborz 2 ŁUCZKA Michał D 9 2 600 3,0

4 Koło 6 Mirage ZIELIŃSKI Mateusz D 13 2 545 4,0

5 Koło 4 Warszawa Praga Południe NOGA Patryk D 10 1 980 5,0

6 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Martyna D 11 1 720 6,0

7 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk I 8 1 670 7,0
Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 
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Licencję posiada: Witold Laskowski pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 18 Pruszków KOSTERA Marcin D B 1 5 7 665 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D B 2 14 7 620 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D C 1 10 6 190 1,0 3
4 Koło 29 Kobyłka SOLKA Tomasz D D 1 2 6 180 1,0 4
5 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D D 2 16 5 345 1,0 5
6 Koło 18 Pruszków BRZEZOWSKI Michał D C 2 21 5 315 1,0 6
7 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Tomasz D B 1 2 6 765 2,0 7
8 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Piotr D C 1 1 5 795 2,0 8
9 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I B 2 18 5 570 2,0 9

10 Koło 4 Warszawa Praga Południe FIC Paweł D D 1 7 5 330 2,0 10
11 KW Esox Sensas Warszawa GILUK Andrzej D C 2 20 5 075 2,0 11
12 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Maciej D D 2 22 4 890 2,0 12
13 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D C 1 6 5 180 3,0 13
14 Koło 73 Szczytno Odrodzenie STĘPKOWSKI Wojciech D B 2 16 5 170 3,0 14
15 KW Esox Sensas Warszawa BOGUCKI Dariusz D B 1 4 4 690 3,0 15
16 KW Esox Sensas Warszawa SKOWROŃSKI Krzysztof D D 2 17 4 660 3,0 16
17 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D C 2 19 4 155 3,0 17
18 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I D 1 11 3 785 3,0 18
19 Koło 7 Warszawa Ochota GÓRECKI Kacper D B 2 26 4 940 4,0 19
20 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej D C 1 8 4 745 4,0 20
21 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D D 2 14 4 530 4,0 21
22 Koło 4 Warszawa Praga Południe STĘPNIEWSKI Tomasz I B 1 12 4 320 4,0 22
23 Koło 18 Pruszków BRONICKI Tomasz D D 1 4 3 780 4,0 23
24 Koło 21 Wołomin MIKULSKI Marcin I C 2 13 3 625 4,0 24
25 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I D 2 13 4 460 5,0 25
26 Koło 1 Warszawa Śródmieście GUTOWSKI Olin I C 1 4 4 400 5,0 26
27 Koło 70 Przasnysz OLEWNICZAK Artur I B 1 6 4 150 5,0 27
28 Koło 88 Wyszków Miasto KAMIŃSKI Wojciech D B 2 22 3 330 5,0 28
29 Koło 73 Szczytno Odrodzenie LEWANDOWSKI Sławomir D D 1 9 3 055 5,0 29
30 Koło 4 Warszawa Praga Południe KOSAKOWSKI Piotr D B 1 7 4 105 6,0 30
31 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam D D 2 19 3 655 6,0 31
32 Konger Żoliborz 2 JADWISZCZAK Andrzej I C 1 12 3 620 6,0 32
33 Koło 73 Szczytno Odrodzenie TALAREK Andrzej D C 2 15 3 360 6,0 33
34 Koło 61 Ząbki MIERZEJEWSKI Maciej I B 2 21 2 965 6,0 34

R A Z E M

Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M

Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

35 Koło 17 Piaseczno KURCZYŃSKI Mariusz D D 1 8 2 900 6,0 35
36 Koło 17 Piaseczno KULIK Dariusz D B 1 1 4 080 7,0 36
37 Koło 88 Wyszków Miasto STUDNIARZ Dariusz D C 1 3 3 515 7,0 37
38 Koło 7 Warszawa Ochota ZIMNIEWICZ Piotr D D 2 15 3 285 7,0 38
39 Koło 9 Błonie TANDECKI Grzegorz D D 1 6 2 895 7,0 39
40 Koło 14 Marki FABJAŃCZUK Dariusz D B 2 15 2 880 7,0 40
41 Koło 16 Otwock GOS Filip I C 2 22 2 675 7,0 41
42 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł D B 1 3 3 560 8,0 42
43 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki LESAK Maciej I C 1 9 3 000 8,0 43
44 Koło 5 Warszawa Praga Północ ANASIK Piotr I B 2 20 2 625 8,0 44
45 Koło 6 Mirage URBANIAK Sławomir D C 2 17 2 490 8,0 45
46 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej I D 2 23 2 425 8,0 46
47 Koło 67 Łomianki WYSZOMIRSKI Mirosław I D 1 10 2 030 8,0 47
48 Koło 6 Mirage GRZELAK Piotr D B 1 13 2 810 9,0 48
49 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki SIKORSKI Tomasz I C 1 2 2 765 9,0 49
50 Koło 22 Zegrze Południowe WIERESZKO Dariusz I B 2 19 2 620 9,0 50
51 Koło 70 Przasnysz STOMPOR Piotr I C 2 16 2 455 9,0 51
52 Koło 16 Otwock SYGA Stanisław I D 2 21 2 100 9,0 52
53 Koło 50 Metro ZAWISTOWSKI Sławomir I D 1 5 1 965 9,0 53
54 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Wiesław D C 1 7 2 495 10,0 54
55 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I C 2 18 2 305 10,0 55
56 Koło 18 Pruszków POGORZELEC Tomasz I B 2 24 2 295 10,0 56
57 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJNACH Zdzisław I B 1 10 2 270 10,0 57
58 Koło 1 Warszawa Śródmieście SIENKIEWICZ Andrzej I D 2 20 2 080 10,0 58
59 Koło 23 Zielonka ŚLIWIŃSKI Piotr I D 1 1 1 710 10,0 59
60 Koło 42 WRD KSP LITWINIUK Siergiej I B 2 25 2 280 11,0 60
61 Koło 16 Otwock WARDA Krzysztof I C 2 14 2 145 11,0 61
62 Koło 24 Pomiechówek MROKOWSKI Marcin I C 1 5 2 130 11,0 62
63 Koło 17 Piaseczno SOBOTKA Sławomir I B 1 9 1 995 11,0 63
64 Koło 6 Mirage KĄKOL Maciej D D 2 18 1 515 11,0 64
65 Koło 50 Metro KULCZYK Jarosław I D 1 12 1 215 11,0 65
66 Koło 61 Ząbki WOŹNIEL Robert I B 1 11 1 950 12,0 66
67 Koło 5 Warszawa Praga Północ PIOTROWSKI Jerzy D B 2 23 1 550 12,0 67
68 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz D C 1 11 1 255 12,0 68



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M

Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

69 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Zbigniew I C 2 23 1 055 12,0 69
70 Koło 50 Metro MAJCHRZAK Janusz I D 1 3 445 12,0 70
71 Koło 8 Wilanów CAŁA Kazimierz I B 2 17 1 035 13,0 71
72 Koło 31 Okoń BORKOWSKI Wiesław I B 1 8 840 13,0 72

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Konger Żoliborz 2 WOLICKA Jolanta D A 1 2 4 705 1,0 1
2 Koło 4 Warszawa Praga Południe BARTOSIEWICZ Ewelina D A 2 11 3 450 1,0 2
3 Koło 6 Mirage OTAWA Joanna D A 1 4 4 565 2,0 3
4 Koło 18 Pruszków KOWALCZYK Agnieszka D A 2 14 3 220 2,0 4
5 Koło 9 Błonie SZYPSZAK Katarzyna D A 1 7 3 700 3,0 5
6 Koło 14 Marki MOSAK Emilia D A 2 12 2 170 3,0 6
7 Koło 29 Kobyłka SKIBSKA Ewelina D A 1 1 3 340 4,0 7
8 Koło 88 Wyszków Miasto GESKI Wiktoria D A 2 10 1 940 4,0 8
9 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Klaudia D A 1 5 2 950 5,0 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ JANIAK Wanda I A 2 15 1 705 5,0 10
11 Koło 17 Piaseczno GÓRSKA Małgorzata D A 1 3 2 705 6,0 11
12 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D A 2 13 1 645 6,0 12
13 Koło 1 Warszawa Śródmieście JĘDRYCH Lidia I A 1 6 1 995 7,0 13
14 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia D A 1 8 1 330 8,0 14
15 Koło 5 Warszawa Praga Północ ANASIK Agnieszka I A 2 9 590 8,0 15

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U23
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D E 2 15 3 675 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D E 1 6 3 550 1,0 2
3 Koło 1 Warszawa Śródmieście DEJNACKI Maciej I E 2 14 3 165 2,0 3
4 Koło 4 Warszawa Praga Południe SULAK Emil D E 1 2 2 345 2,0 4
5 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Mateusz D E 2 10 3 150 3,0 5
6 Koło 17 Piaseczno NALEWCZYŃSKI Maciej D E 1 8 2 270 3,0 6
7 Koło 6 Mirage BAŁDYGA Michał D E 2 13 2 705 4,0 7
8 KW Esox Sensas Warszawa KAMIŃSKI Mateusz D E 1 3 2 225 4,0 8
9 Koło 18 Pruszków DOMAŃSKI Hubert D E 2 12 2 675 5,0 9

10 Koło 17 Piaseczno ZIEMNICKI Piotr I E 1 5 1 935 5,0 10
11 Koło 7 Warszawa Ochota STRZELCZYK Mariusz D E 1 4 1 455 6,0 11
12 Koło 75 Ożarów Mazowiecki PISARSKI Damian I E 2 9 2 220 7,0 12
13 Koło 18 Pruszków SKIRSKI Łukasz I E 1 7 1 205 7,0 13
14 Koło 14 Marki KARCZMARCZYK Piotr D E 1 1 1 125 8,0 14
15 Koło 73 Szczytno Odrodzenie MANELSKI Piotr D E 2 11 970 8,0 15

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U18
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D F 1 8 4 350 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka PAZIO Michał I F 2 16 3 605 1,0 2
3 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz I F 1 3 4 085 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka JAMIOŁKOWSKI Antoni I F 2 12 3 110 2,0 4
5 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian D F 1 4 3 120 3,0 5
6 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I F 2 14 3 045 3,0 6
7 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena D F 1 10 2 975 4,0 7
8 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D F 1 1 2 965 5,0 8
9 KW Esox Sensas Warszawa SOBOLEWSKI Sebastian D F 2 15 2 405 5,0 9

10 Koło 18 Pruszków GIERACH Łukasz D F 1 2 2 505 6,0 10
11 Koło 88 Wyszków Miasto BOGACKI Maksymilian I F 2 13 1 955 6,0 11
12 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub I F 1 5 2 340 7,0 12
13 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Krzysztof D F 2 11 1 595 7,0 13
14 Koło 7 Warszawa Ochota PIOTROWSKI Maciej D F 1 6 1 715 8,0 14
15 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof D F 2 19 1 290 8,0 15
16 Koło 13 Legionowo KONOPKA Filip I F 1 9 1 300 9,0 16
17 Koło 14 Marki PIETRUCHA Paweł I F 2 17 890 9,0 17
18 Konger Żoliborz 2 BELKA Robert D F 1 7 1 220 10,0 18
19 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SUCHOWIECKI Piotr D F 2 18 840 10,0 19

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.



Protokół klasyfikacji indywidualnej  kadetów U14
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D G 2 12 4 450 1,0 1
2 Koło 88 Wyszków Miasto KRZEMIŃSKI Marcin D G 1 1 3 075 1,0 2
3 Koło 14 Marki DURAJCZYK Mateusz D G 2 14 3 765 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz D G 1 4 3 055 2,0 4
5 Konger Żoliborz 2 ŁUCZKA Michał D G 2 9 2 600 3,0 5
6 Koło 5 Warszawa Praga Północ TKACZYK Krzysztof D G 1 7 1 725 3,0 6
7 Koło 6 Mirage ZIELIŃSKI Mateusz D G 2 13 2 545 4,0 7
8 Konger Żoliborz 2 GAŁĘZIOWSKI Maksymilian I G 1 5 1 550 4,0 8
9 Koło 4 Warszawa Praga Południe NOGA Patryk D G 2 10 1 980 5,0 9

10 Konger Żoliborz 2 KUCHARSKI Szymon I G 1 6 1 535 5,0 10
11 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Martyna D G 2 11 1 720 6,0 11
12 Koło 18 Pruszków LITWIN Szymon D G 1 2 1 450 6,0 12
13 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk I G 2 8 1 670 7,0 13
14 Koło 7 Warszawa Ochota SZCZĘSNY Eryk D G 1 3 1 310 7,0 14

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.



Protokół klasyfikacji drużynowej
III Zawody Spławikowe z cyklu GPx Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 26.10.2013 r. na Kanale Zerańskim w miejscowości Białołęka, Kobiałka

Senior B Senior C Senior D

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło 29 Kobyłka 7 620 1,0 6 190 1,0 6 180 1,0 3 340 4,0 3 550 1,0 4 350 1,0 3 055 2,0 34 285 11,0 1,0 1

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe 4 105 6,0 5 180 3,0 5 330 2,0 3 450 1,0 2 345 2,0 3 120 3,0 1 980 5,0 25 510 22,0 2,0 2

3 Koło 18 Pruszków 7 665 1,0 5 315 1,0 3 780 4,0 3 220 2,0 2 675 5,0 2 505 6,0 1 450 6,0 26 610 25,0 3,0 3

4 Koło 88 Wyszków Miasto 3 330 5,0 3 515 7,0 5 345 1,0 1 940 4,0 3 150 3,0 2 965 5,0 3 075 1,0 23 320 26,0 4,0 4

5 Koło 9 Błonie 3 560 8,0 4 155 3,0 2 895 7,0 3 700 3,0 3 675 1,0 2 975 4,0 4 450 1,0 25 410 27,0 5,0 5

6 KW Esox Sensas Warszawa 4 690 3,0 5 075 2,0 4 660 3,0 2 950 5,0 2 225 4,0 2 405 5,0 1 720 6,0 23 725 28,0 6,0 6

7 Konger Żoliborz 2 6 765 2,0 5 795 2,0 4 890 2,0 4 705 1,0 16,0 1 220 10,0 2 600 3,0 25 975 36,0 7,0 7

8 Koło 14 Marki 2 880 7,0 1 255 12,0 4 530 4,0 2 170 3,0 1 125 8,0 1 595 7,0 3 765 2,0 17 320 43,0 8,0 8

9 Koło 7 Warszawa Ochota 4 940 4,0 4 745 4,0 3 285 7,0 1 330 8,0 1 455 6,0 1 715 8,0 1 310 7,0 18 780 44,0 9,0 9

10 Koło 6 Mirage 2 810 9,0 2 490 8,0 1 515 11,0 4 565 2,0 2 705 4,0 20,0 2 545 4,0 16 630 58,0 10,0 10

11 Koło 5 Warszawa Praga Północ 1 550 12,0 2 495 10,0 3 655 6,0 1 645 6,0 16,0 1 290 8,0 1 725 3,0 12 360 61,0 11,0 11

12 Koło 73 Szczytno Odrodzenie 5 170 3,0 3 360 6,0 3 055 5,0 16,0 970 8,0 840 10,0 15,0 13 395 63,0 12,0 12

13 Koło 17 Piaseczno 4 080 7,0 27,0 2 900 6,0 2 705 6,0 2 270 3,0 20,0 15,0 11 955 84,0 13,0 13

Warszawa 26.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja 

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
Zajęte

miejsce
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